海口市科学技术工业信息化局

海口市科学技术工业信息化局
关于征集审计服务机构名单的公示

根据省市政府有关购买服务的相关政策规定，我局因兑现落

实省市政府扶持产业发展的相关政策，需委托有资质的会计师事

务所对企业所申报的相关材料进行审计核实。现已向社会公开征

集相关审计服务机构 16 家，经对其提供的材料进行审核，并经我

局党组会研究讨论，同意该 16 家审计服务机构为我局开展相关业

务，现将机构名单予以公示。如有异议，请反馈至海口市科学技

术工业信息化局政策法规科。

公示时间：自发布之日起七天。地址：海口市秀英区长滨路

东四街 6号 18 栋北四楼（邮编：570135）。联系人：潘汉新、李

秋；电话：68724660、68724661；

附件：海口市科学技术工业信息化局征集审计服务机构名单表

海口市科学技术工业信息化局

2020 年 9月 8日